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SI VOUS ÊTES SUJET À DES ALLERGIES OU

INTOLÉRANCES À CERTAINS ALIMENTS,

 N ’HÉSITEZ PAS À VOUS RENSEIGNER

AUPRÈS DE NOS COLLABORATEURS. 

PROVENANCE: 

BOEUF: SUISSE

PORC: ITALIE

SOFT DRINKSSOFT DRINKS

32.-

PLANCHETTE MIXPLANCHETTE MIX

À PARTAGERÀ PARTAGER

Jambon de parme affiné 18

mois, salami, mortadelle aux

pistaches, ventricina piquante,

 asiago, pecorino à la truffe,

 pecorino au poivre

PIZZA ROSSO INCANTATOPIZZA ROSSO INCANTATO

Sauce tomate, mozzarella fior

di latte, ventricina piquante,

piment et miel

28.-

COCA-COLA / ZÉRO

SCHWEPPES
CRODINO/SANBITTER

JUS DE POMME 
RAMSEIER

BE WTR PLATE
BE WTR GASEUZE

DIABOLO

THÉ FROID MAISON

LIMONADE MAISON
CITRON/SUCRE/SEL/EAU GAZEUSE

NOS SIROPS 
MORAND

 6 .-       33CL

  6 .-      33CL

  6 .-       20CL

  5 .-20/10CL

50/75CL

      33CL

      33CL

      33CL

      33CL

  5 .-

  6 .-

  6 .-

  3 .-

6/9.-



TIRAMISU TREVIGIANO 

11.-

AFFOGATO CLASSIC 

9.-

DIGESTIFSDIGESTIFS

DESSERTDESSERT

LIMONCELLO

ABRICOTINE
MORAND

42%

WILLIAMINE
MORAND

40%

GRAND MARNIER

MÉDAILLON
40%

28%

MARTELL VSOP

TEQUILA PATRON

GRAPPA DI MOSCATO

GRAPPA DI MOSCATO

BIANCA

40%

BARRIQUE

40%

10 .-

12 .-

14 .-

7  .-

9  .-

9  .-

10 .-

10 .-

4CL

4CL

4CL

4CL

4CL

4CL

4CL

4CL

40%

34.-

CRÈME DE POTIMARRON,

CONCASSÉ DE BISCUITS

AMARETTO

FLAN DE CHOUX ROUGE,

CRÈME DE PARMESAN 

OUOU

ORCHIETTE CRÈMEUSE DE

GORGONZOLA ET NOIX 

PLATPLAT

ENTRÉEENTRÉE

BRASATO DE BOEUF AU

BAROLO, POMMES

GRENAILLES ET EPINARDS

AU BEURRE

OUOU

MENU À CHOIX MENU À CHOIX 

PIZZA ROSSO INCANTATO
Sauce tomate, mozzarella fior di latte,

ventricina piquante, piment et miel

OUOU

Cave des 13 Coteaux, AOC Côtes de l’Orbe

ROSÉROSÉ

ROUGEROUGE

BLANCBLANC

Viognier Cuvée d’Or 2022, Orbe

 

Chasselas sur lies, 2023, Corsier
Grand Cru, Martial Neyroud, Lavaux AOC

Le Caviste Rosé de Gamay, 2024 
Artisans Vignerons Ollon

Noire Agate, Gamay 2023

Serravalle Merlot, 2022

Bernard Cavé, Chablais AOC

Gialdi Vini, Ticino DOC

VINS AU VERREVINS AU VERRE

CocktailsCocktails

Coqlicot
Vodka / Purée Passion / Purée Framboise / Jus
pomme / Jus cranberry

Q Spritz
Lillet Rosé / Purée Fraise / Prosecco              Eau
Gazeuse

Negroni
Gin / Martini Rouge / Campari

Mojito d’Automne
Rhum blanc / Sirop Cannelle / Citron Presser /
Eau Gazeuse / Menthe 

MocktailsMocktails
Le “Q“

Nojito

Jus Pomme / Jus Cranberry               
Jus Pêche/ Sirop Grenadine

Sucre / Menthe / Citron Vert              
Eau Gazeuse 

9.-

7.-

6.-

9.-

11.-

16.-

16.-

16 .-

16 .-

12 .-

12 .-

40%


